
sMLoUVA o oí lo
(uzavřená podle zákona ě,. 8912012 Sb., obč anský zákoní k)

č í slo smlouvy objednatele:

č í slo smlouvy zhotovitele :  3512019

a) SMLUVNI  STRANY

OBJEDNATEL:

lČ

Bankovní  spojení
č .ú

MĚsTo TAcHoV
zastoupené  panem Mgr' Ladislavem Macákem, starostou města
Hornická 1695
347 01 Tachov
260 231

Komerč ní  banka, a.s Tachov
2688970257 /  0100

osoBY oPRÁVNĚNÉ .lrorunr A PoDEP| SoVATVE VĚcEcH TÉ To SMLoUVY

1. ve věcech technických :  p' Bluma, pavel.bluma@tachov_mesto.cz

Telefon, fax, e-mail :  37 47 5651 0, 37 47 031 30, 37 47 05227

2' ve věcech právní ch :  Mgr. L. Macák, starosta města
Telefon, fax, e-mail :  374703101, 374722295, ladislav.macak@tachov-mesto.cz

7-HOTOVITEL :

D PRoJEKT PLZEŇ Nedvěd s'r.o.

ÚtuŠ ice 66, 332 09 Š těnovice
PracoviŠ tě: Koterovská 177,326 00 Plzeň

lČ  :  263 88 791

DlČ  :  cz26388791

oSoBY oPRÁVNĚNÉ  lrorunr A PoDEP| SoVAT VE VĚcEcH TÉ To SMLoUW:

1. ve věcech technických: lng. Karel Nedvěd

2. ve věcech právní ch:

o statutární zástupce ing' Petr Budí n

. statutární zástupce Hana Nedvědová

Společ nost je zapsána v obchodní m rejstří ku, vedené m Krajským soudem v Plzni- oddí l C, vloŽka 17239

str. 1/3



b) PŘEDMĚr plnĚruí

Zhotovitel se zavazuje za podmí nek, uvedených v té to smlouvě dodat a objednatel sezavazuje odebrat před-
mět plněnÍ  ní Že specifikovaný:

,,Tachov, ul. Na Výspě, Doplnění  deš tbvé  kanalizace na p.p.č .47812,11'í 0 k.ú .Tachovo'

a) Vypracování  projektové  dokumentace pro vydání  společ né ho povolení  stavby (dále jen ,,DUR +

DsP ") (dle pří l. č . B k vyhláš ce 499/2006 Sb. ve znění  vyhl. 40512017 Sb.) v rozsahu kalkulace (viz
pří loha SoD)

b) Zajiš tění  souvisejí cí  inž enýrské  č innosti (dále jen ,,lČ n'1 v rozsahu kalkulace (viz pří loha SoD)

c) Vypracování  geotechnický prů zkum pro stavbu kanaI izace (viz pří loha SoD)

DoKUMENTACE BUDE PŘEDÁNA V PoČ TU:
a) 6 paré  +  1x digitálně na CD +  2x dokladová č ást samostatně

ví cetisky nejsou zahrnuty v ceně

c; č ns PltvĚNí  :

a) Dokumentace DUR+ DSP

b) tnž enýrská č innost IČ

c) Geotechnický prů zkum

d) MrsTo PLNENT:

pracoviŠ tě objednatele, objednatel potvrzuje převzetí  podpisem předávací ho dopisu

e) CENA

Podle zákona o cenách č .526/90 Sb. s2 cena sjednána dohodou jako nejvýš e pří pú stná ve výš i

237 900'00 Kč  (bez DPH)
49 356'00 Kě (DPH ve výš i 21% |

287 859'00 Kč  (celkem vč etně DPH)

FAKTURACE:

1. objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dí la na základě dí lč í ch faktur, vystavené  zhotovitelem
po splnění  dí lč í ch předmětů  plnění .

2. Fakturace předmětu smlouvy bude provedena po předání jednotlivých č ástí  předmětu dí la

3. Smluvní  strany se dohodly na tom, Že faktury jsou objednatelem splatné  ve lhů tě splatnosti, která č i_
ní  14 kaIendářní ch dnů  ode dne doruč ení faktury. Tento peněŽitý závazekje splněn připsání m fakturo-
vané  č ástky na ú č et zhotovitele u jeho banky.

4. Faktury budou vystaveny na: adresu objednatele

5. Faktury budou odeslány na: adresu objednatele

f) oDPoVEDNOST ZA VADY:

Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit vady prací  v souladu s ustanovení m $ 560 zákona 513191 Sb. Zá-
ruka na dÍ lo 24 měsí ců  od dodání  dí la.

str.2/3

do 29.02.2020

do 15.04.2020

do 15.02.2020



g) osTATNí  u.leoruÁní

1. Termí n předání  výchozí ch podkladů  a jejich kompletnost označ uje zhotovitel jako protiplnění , na které m je
závislé  vč asné  plněnÍ  dodávky.

2. V pří padě, Že objednatel bude v prodlení  s ú hradou faktury, je povinen zaplatit zhotoviteli ú rokz prodlení ,
který se sjednává ve výš i 0,05 %  (bez DPH) z dluŽné  č ástky za kaŽdý den prodlení , max. vš ak 10 oÁ z ceny
dí la.

3. Smluvní  pokutazanedodrŽení termí nuplnění apředání dí lavevýŠ i 0,1 o/o(bezDPH)zcenydí lazakaŽdý
den prodlení , max. vš ak 25 o/o z ceny dí la.

4. Zavadné  plnění  č iní  pokuta 0,5 %  (bez DPH) z ceny dí la. Tuto pokutu zhotovitel neplatí , odstraní - li vady
do '10 pracovní ch dnů  od sdělení objednatele, nedohodnou-lise j inak.

5. Jaké koliv změny té to smlouvy jsou platné  jen formou pí semných, č í slovaných a oboustranně podepsaných
dodatků .

6. Platnosti a ú č innosti tato smlouva nabývá dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran.

7. Vlastnictví  k předané mu dí lu (tj ' právo objednatele uŽí t dí lo v rozsahu a způ sobem daným charakterem dí la
přechází  na objednatele a uŽivatele dnem Úhrady faktury. objednatelje oprávněn pouŽí t dí lo, předmět té to
smlouvy, jen výluč ně pro ú č ely vyplývají cí  z pří pravy a realizace té to akce. Jeho vyuŽití , zejmé na jeho pří _
padné  přenechání  k vyuŽití  třetí m osobám je moŽné  pouze při respektování  autorské ho zákona.

8. Zhotovitel se zavazuje, Že při realizaci stavby dle dí la jí m zhotovené ho nebude sám bez předchozí ho pro-
jednání  a odsouhlasení  objednatelem provádět zásahy do projektové  dokumentace (např. na poŽadavek
stavby).

9' Pokud se při realizaci dí la potřeba provedení dalŠ í ch prací , které  nebyly předví datelné , musí  být dohodnuto
jejich provedení  i cena oč í slovaným dodatkem k té to smlouvě

10.Úč astní ci té to smlouvy souhlasí  stí m' Že vrámci zákona o svobodné m pří stupu kinformací m, kterým je
umoŽněna laická kontrola výkonu veřejné  moci a nakládání  s veřejným majetkem, mů Že město Tachov po-
skytnout informace (veš keý textový, pří p. i grafický obsah) z té to smlouvy Žadateli o informaci'

Tato smlouva se zhotovuje ve 3 vyhotovení ch, z nichŽ 2 vyhotovení  obdĚí  objednateI ,í  vyhotovení
zhotovltel.

pŘí loxy: Pří loha č . '1 - Nabí dka - oceněný soupis prací (1 list) z 5.12.2019

VTachově dne 29.1.2020

objednatel (razí tko, podpis)

V Plzni dne28.1.2020

Zhotovitel (razí tko, podpis)

str. 3/3



Tachov, ulice Na Výspě
Doplněn í  deš tbvé  kanalizace na p.p'č .47 8/2,1 1,1 0 k.ú .Tachov

Dokumentace pÍ o vydánI  společ né ho povolenl stavby, inž enýrská č innost, podklady
a dokumentace, dokladová č ást

Dokumentace DuR +  DsP (6 palé  dokumentace' 2x dokladová ěást samostatně +  1x komplet digilálně)

- NABÍ DKA- ocENĚNÝ souPls PRAaÍ  -

1 sooleč nádoka]agfulale2uB'DsP

a) Dokumentace pÍ o vydáni spoleěné ho povolenl slavby DUfvDsP (dle přil' č , 8 k vyhláš cé  499/2008 sb. v. zněnl vyhl'
405/2017 Sb)

Poč et hodin sázba Kč /hod' základní  cena v Kč

Prů vodnÍ  zptáva

30

4

I
20

0

B. soUhtnná technlcká zPláva

25

115

650

650

650

650

650

650

650

650

650

650

3 900

19 500

2 600

5 200
13 000

0

16 250

74750

sltuač nl výktesy
c'1 siluač nl Výkres Š iÍ š Í ch ýáahÚ

c.2 Katastálni situač ní  výkÍ es

c'3 KooÍ dinač nÍ  situač nÍ  výkÍ 6
c'4 speciálnl situač nl výkresy

D. Dokumeňlace objeklú  a lechnlckých a lechnologlckých zeřÍ zenÍ

D,7 Dokum@nlace stavebnÍ ho nebo lhž enýrské ho oblektu

a) POZEIVNI  STAVEBN|  OBJEKTY

b) lN2ENÝRsKÉ  oBJEKff
lo _ oBJEKTY PozEfulNÍ cH KolVUN| KAcl { Dlo )

lo - VoDoHoSPÁŘsKÉ  oBJEKTY (Deš tbvá kánalizace)

D.2 Dokumentace technlckých a t@chnologlcRých zenzenÍ

PS-Z

cgna za dokumqntacl Dro wdáni spolač né ho povolenl stavbv DuR+  DsP

b) Dokladová č ást

135 200,00 Kč

E.1 záVazná slanoviska, slánoviska. Í ozhodnull' Wiádleni dotč ených orgz

E.2 Dokumentace vlivů  záměÍ u na Životni pÍ oslředÍ

E'3 Doklad podle jiné ho právnlho pledpisu

E'4 slanoviska vlastnlkú  veřejné  dopravnl a technické  anÍ í astruklury

E'5 Geodetický podklad pro projektovou č innosl

E'6 Prcjekt zpracovaný báňským ú řadem

E'7 PÍ ú kaz energelické  náÍ oč nosti

E'8 ostalnl stanoviska' vyjádlenÍ , posudky a výsledkyjednánÍ  Vedených v 900

650

650

650

650

650

650

650

650

cona za dokladovou ěást

c) souvlselcÍ  dokumentace

odpadové  hospodálstvl

3 900,00 Kč

_ Poč el hodin sazba Kďhod' ZákladnÍ  cena v Kč
E. SOUPIS PRACI

Výkazyvýměr a konkolnÍ  Í ozpoč ty ( EXCÉ L)

F. Úč | NKYSTAVBY
záborový elaborát vč ' pÍ ojednánÍ  svlastnlky' podklad pro Ns a VB

G. PLÁN BozP (zpÍ acovaný pověřenou osobou)
Podmlnky pro zachovánl bezpeč nosli na stavbě

H. PoáRNí BEZPEč NoSTSTAVBY
PoŽáÍ nÍ  posouzenÍ

cH. DoPAD STAVBYz HLEolsKAŽP

650

650

650

650

650

650

cena za souvlselí cl dokumdntaci

cena za společ nou dokumentaci DUR-DSP vč . dokladové  č ásti a souviseiÍ e1llokumenlaec

2 Pnizkumv a podkladv

.Kč

139 100,00 Kě

0

0

0

65 000

0

0

0

0

0

Geodeiické  zaměřenl

Geometicé  plány pro odněll zPF
Pí ů zkum stávají clch inŽ' sÍ tl vč . jejich ověienl spí ávci

Geolechnický pÍ ú zkum

Dopí aVně inŽenýBký pí ú zkum

Diagnostika vozovky

DendÍ ologický prŮzkum

Anlikoí oznÍ  prů zkum

16 o0o

650

650

650

650

650

650

650

650

0,0

0

0

100

0

0

0

0

0

celkem plů zkumv a padilady

3 lnž enýÍ ská ěinnost

85 000'00 Kě

Podáni Žádosli o vydánÍ  rozhodnutÍ  ( jednánÍ  v prŮběhu sPoleč né ho
Územmlho a stavbnlho řlzenl)

PÍ ojednánl s dotč enými VlastnÍ ky

zajiš těnI  závazných stanovisek, VyjádřenI  dotč ených oÍ gánú

Projednánl se spí áVcj sÍ tl

zajiš těnl ostalnlch slanovisek a VyjádlenÍ

10

10

12

10

10

650

650

650

650

650

6 500

6 500

7 800

6 500

6 500

cena za inž enýÍ skou č innosl 33 800'00 Kě

49
287

21% DPH
Kč

V Plzni dne 5.12.2019

1t1


